[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2009 года                                                                                              №  10

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сорум от 26 сентября 2006 года № 19

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сорум от 26 сентября 2006 года № 19 «О пенсионном обеспечении лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Сорум и муниципальные должности муниципальной службы администрации сельского поселения Сорум»

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором организационной     деятельности администрации    сельского   поселения Сорум Сулимову И.А.

Глава сельского поселения                                                                                      А.А. Борисов